
Дата формирования 23.04.2021 14:56 http://torgi.gov.ru Страница! из 3

Извещение о проведении торгов № 230421/25842589/01

Форма проведения торгов:

Сайт размещения документации о 
торгах:
Количество лотов:

Дата создания извещения:

Дата публикации извещения:

Дата последнего изменения:

Открытый аукцион 

http://torgi.gov.ru/

1

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации:

Адрес:

Телефон:

Факс:

E-mail:

Контактное лицо:

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и 
среднего предпринимательства: 
Срок, место и порядок 
предоставления документации о 
торгах:

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

165500, ОБЛАСТЬ АРХАНГЕЛЬСКАЯ, 

РАЙОН ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ,

СЕЛО ВЕРХНЯЯ ТОЙМА, УЛИЦА

КИРОВСКАЯ, д. 6

88185431955

88185431538

admsvt@yandex.ru

Беляев Сергей Леонидович

Нет

Архангельская область, Верхнетоемский 

район, с. Верхняя Тойма, ул. Кировская,

дом 6

Размер платы за документацию, руб.: q 

Срок отказа от проведения торгов: 14 0 5  2021 

Дата окончания приема заявок: 19.05.2021

Дата и время проведения аукциона: 21.05.2021 10:00

Архангельская область, Верхнетоемский 

район, с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, 

дом 6

Место проведения аукциона:

Реестр изменений

http://torgi.gov.ru
http://torgi.gov.ru/
mailto:admsvt@yandex.ru


Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.

Дата формирования 23.04.2021 14:56 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

http://torgi.gov.ru

